
UCHWAŁA NR IV/31/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 września 1994 r.

w sprawie zmiany obwodów samorządowych szkół podstawowych nr 100, 102, 143, 155 w
Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518,

 z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r.
Nr 17 poz. 78/ oraz art. 31 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

/Dz. U. z 1991 r. Nr 95 poz. 425 zmiany z 1992 r. Nr 26, poz. 113 i Nr 54, poz. 254; z 1993 r.
Nr 127, poz. 585 i z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 53, poz. 215/ w związku z  pkt III ust. 29 lit."c"

załącznika Nr 1 do porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 roku pomiędzy
Wojewodą Krakowskim a Prezydentem Miasta Krakowa w sprawie przekazania niektórych

zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania organom Gminy Kraków
/Dz. Urz. Woj. Krak. z 1994 r. Nr 2, poz. 5/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Określa się, że:

1. Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 100 w Krakowie należy osiedle
Albertyńskie. Dzieci objęte obowiązkiem szkolnym zamieszkałe w wyżej wymienionym
obwodzie będą uczęszczać do Szkoły Podstawowej Nr 100 w Krakowie, zlokalizowanej na
osiedlu Albertyńskim 36.

2. Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 102 w Krakowie należy osiedle
Niepodległości. Dzieci objęte obowiązkiem szkolnym zamieszkałe w wyżej wymienionym
obwodzie będą uczęszczać do Szkoły Podstawowej Nr 102 w Krakowie, zlokalizowanej na
osiedlu Niepodległości 19.

3. Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 143 w Krakowie należą osiedla: - os.
Kościuszkowskie - os. Dywizjonu 303 - bloki: od nr 38 do nr 41 od nr 52 do nr 57Dzieci
objęte obowiązkiem szkolnym zamieszkałe w wyżej wymienionym obwodzie będą
uczęszczać do Szkoły Podstawowej Nr 143 w Krakowie, zlokalizowanej na osiedlu
Kościuszkowskim 7.

4. Do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej Nr 155 w Krakowie należy osiedle II Pułku
Lotniczego. Dzieci objęte obowiązkiem szkolnym zamieszkałe w wyżej wymienionym
obwodzie będą uczęszczać do Szkoły Podstawowej Nr 143 w Krakowie, zlokalizowanej na
osiedlu II Pułku Lotniczego 21.

§ 2.

Obwody szkolne, o których mowa w § 1 ust.1 - 4 zakreślają ramy właściwości terytorialnej
dyrektora szkoły w zakresie spraw dotyczących wypełniania obowiązku szkolnego przez
dzieci zamieszkałe w danym obwodzie.

§ 3.



W zakresie unormowanym niniejszą uchwałą tracą moc:

 - zarządzenie nr 65 Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie
określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 100 w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Krak. Nr
19, poz.141)

 - zarządzenie nr 67 Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie
określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 102 w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Krak. Nr
19, poz. 143)

 - zarządzenie nr 79 Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie
określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 143 w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Krak. Nr
20, poz. 155)

 - zarządzenie nr 82 Kuratora Oświaty w Krakowie z dnia 30 lipca 1992 r. w sprawie
określenia granic obwodu Szkoły Podstawowej Nr 155 w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Krak. Nr
20, poz.158)

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


